
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

 w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii w Gminie Grudziądz w 2024 roku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1688.), art. 15 ust. 2a, 2b i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz 

w związku z Nr LXXV/632/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie „Programu współpracy Gminy Grudziądz z organizacjami pozarządowymi                      

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania narkomanii w Gminie Grudziądz w 2024 roku 

ogłoszonym w dniu 4 marca 2024 r., powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

1) Anna Palczewska  – Sekretarz Gminy Grudziądz, przewodniczący komisji; 

2) Magdalena Kierzkowska – kierownik Referatu Finansów i Podatków, członek komisji; 

3) Jarosław Poznański – dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, członek komisji; 

4) Marcin Maryniak – inspektor ds. profilaktyki i administracji, członek komisji; 

5) Maja Mikulska – podinspektor ds. sportu, promocji i turystyki, członek komisji.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grudziądz. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

/-/ 

Andrzej Rodziewicz 

 

 

 


